
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2  3  НАР М / _ _ _ _ _

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 01.03.2012 №416 «Обутверждении 

административного регламента проведения проверок при осуществлении 
муниципального контроля за соблюдением законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных правовых актов в области 
энергосбережения и повышения энергетической эффективности 

в Верхнесалдинском городском округе»

Руководствуясь Положением о правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденным решением Думы городского округа от 
30.01.2007 № 1 «Об утверждении Положения о правовых актах
Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 01.03.2012 № 416 «Об утверждении административного 
регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля 
за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных 
правовых актов в области энергосбережения и повышения энергетической 
эффективности в Верхнесалдинском городском округе»! изложив пункт 4 
административного регламента проведения проверок при осуществлении 
муниципального контроля за соблюдением законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных правовых актов в области энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности в Верхнесалдинском городском 
округе» в следующей редакции:

«4. Место нахождения администрации Верхнесалдинского городского 
округа: Свердловская область, город Верхняя Салда, улица Энгельса, дом 46.

Почтовый адрес: 624760, Свердловская область, город Верхняя Салда, 
улица Энгельса, дом № 46, кабинет № 319.

Электронный адрес: ekon.vs65@mail.ru.
Адрес официального сайта городского округа: http://www.v-salda.ru 
График работы: в рабочие дни - с 08.00 до 17.00 часов; 
перерыв: с 13.00 до 14.00 часов; 
суббота и воскресенье - выходные дни.

mailto:ekon.vs65@mail.ru
http://www.v-salda.ru


2

Справочные телефоны Комиссии: 8 (34345) 5-34-41, 8 (34345) 5-03-10.»
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Сапдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

Глава администрации городского окру К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

